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Profilvarianten
Kämpfer und Pfostenprofile

Koppelprofil in der Wand
für Elemente 
GlasTec, SoundTec, RadioTec

Koppelprofil in der Wand
für alle Elemente und mit 
Brandschutz G30 & F30

Koppelprofil in der Wand
für alle Elemente und mit 
Brandschutz G60/F60 und G90/F90

Hutanker Ruck-Zuck-Anker Z-Anker Trapezanker Nivellieranker Flachanker

Alu-Click-Glasleiste
Standard: GlasTec®/SoundTec®/Radiotec®

Stahl-Click-Glasleiste Stahl-Click-Glasleiste
Standard: FlamTec® G30/F30

Stahl-Click-Glasleiste Stahl-Click-Glasleiste

Stahl-Rohrglasleiste
Standard: ProTec

Stahl-Rohrglasleiste

Stahl-Rohrglasleiste
Standard: FlamTec® G60/G90

Stahl-Rohrglasleiste
Standard: FlamTec® F60

Stahl-Rohrglasleiste gefüllt
Standard: FlamTec® F90 VF

Stahl-Rohrglasleiste Stahl-Rohrglasleiste
Standard: FlamTec® F90 VFM

Verglasung geklebt
Rohrrahmen geschraubt

Verglasung geklebt
Click Profil 1

Glasleisten

Anker

Elementkopplungen

2

Die Allgemeinen Geschäftsbedingungen finden Sie auf unserer Webseite: www.domoferm.de und www.domoferm.com

Funktion Ansprechpartner Telefon Fax E-Mail

Angebote /
Auftrags-
bearbeitung

Sebastian Piva +49 (0) 2961/783-77 +49 (0) 2961/783-45

BBE-AngeboteVerglasungen@jeldwen.com
BBE-BestellungenVerglasungen@jeldwen.com

Stefan Ottersbach +49 (0) 2961/783-31 +49 (0) 2961/783-45

Angelina Grünwald +49 (0) 2961/783-51 +49 (0) 2961/783-45

Silke Tillmann +49 (0) 2961/783-54 +49 (0) 2961/783-45

CAD
Zeichnungen Patricia De Angelis +49 (0) 2961/783-44 +49 (0) 2961/783-45 BBE-Zeichnungen@jeldwen.com

Gerd Knoche	  
Tel.: 	 04108 / 4889939	
Fax: 	 02572 / 2038775	
Mobil: 	 0173 / 6320177	
E-Mail: 	GKnoche@jeldwen.com

Markus Loser	  
Fax: 	 02572 / 203-8792	
Mobil: 	 0172 / 2572837	
E-Mail: 	MLoser@jeldwen.com

Thomas Fleischer	  
Mobil: 	 0172 / 2572985
E-Mail: 	TFleischer@jeldwen.com

Bastian Meier 
Fax: 	 02572 / 2038728	
Mobil: 	 0175 / 5733026	
E-Mail: 	BMeier@jeldwen.com

Daniel Albers
Tel.: 	 02572 / 203214
Fax: 	 02572 / 2038790
Mobil: 	 0171 / 2257251	
E-Mail:	 DAlbers@jeldwen.com

Thomas Donnermeyer 
Tel.: 	 05451 / 9988888
Fax: 	 02572 / 2038793
Mobil: 	 0173 / 2572251
E-Mail: 	TDonnermeyer@jeldwen.com

Uwe Schneider 
Fax: 	 02572 / 203-8792
Mobil: 	 0173 / 2572236
E-Mail: 	USchneider@jeldwen.com

Torsten Schumacher	  
Tel.: 	 07457 / 9499575	
Fax: 	 02572 / 2038771	
Mobil: 	 0175 / 5733024	
E-Mail: 	TSchumacher@jeldwen.com

Tobias Schäfer
Tel.: 	 07457 / 6989946	
Fax: 	 02572 / 2038789	
Mobil: 	 0171 / 2257292
E-Mail: 	TSchaefer@jeldwen.com

Uwe Mundhenk	  
Tel.: 	 030 / 7526373 	
Fax: 	 02572 / 2038795	
Mobil: 	 0171 / 7595694	
E-Mail:	 UMundhenk@jeldwen.com

Verglasungselemente
Kontakt

Ihre Ansprechpartner im Competence Center

Ihre Ansprechpartner vor Ort

! Wir möchten Sie bitten, zukünftig alle Anfragen bzw. Bestellungen an folgende E-Mail-Adressen zu senden:

Anfragen:	 BBE-AngeboteVerglasungen@jeldwen.com
Bestellungen:	 BBE-BestellungenVerglasungen@jeldwen.com

Ihr bekannter Ansprechpartner wird Sie weiterhin betreuen und sich um Ihr Anliegen persönlich kümmern.


